
2023年1月吉日

ユーザ協会東京各地区協会会員の皆様

2023年 賀詞交換会中止のご案内

日頃から当ユーザ協会の事業運営に格段のご理解とご協力を賜り、改めて感謝申し上げます。

東京支部 各地区協会主催の2023年｢賀詞交換会｣につきまして、既にご案内を差し上げた

ところではありますが、新型コロナウイルス感染症（以下「感染症」という）が未だ収束しておら

ず、更にはインフルエンザとの同時流行も懸念されており、政府や東京都からも、今一度基本的

な対策を徹底・強化するよう求められている状況にあります。

このような状況下において、皆様の健康と安全を最優先に考慮した結果、誠に残念ではござ

いますが、 ｢賀詞交換会｣は中止させて頂くことと致しました。

ご参加を予定されていた皆様には、大変恐縮でございますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

なお、東京支部では、会員の皆様の交流をより一層深めていくことも重要と考えており、今後

の新型コロナ感染動向等を十分に踏まえつつ、会員の皆様の交流機会や企業力向上に資する

見学会・セミナー等を企画・実施して参ります。具体的には、別途ご案内いたしますので、その際

は是非ご参加ください。

感染症が一刻も早く収束し、平穏な日常生活が送れるようになることを願うとともに、皆様の

益々のご健勝を心から祈念申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

地区協会 開催予定日 会 場

新宿・池袋 １月２５日(水) 京王プラザホテル

港・東京南 １月２７日(金) ホテル雅叙園東京

上野・東京東 １月３１日(火) 浅草ビューホテル

千代田・東京中央 ２月 １日(水) 学士会館

武蔵野中央･多摩中央･西東京 ２月 ２日(木) パレスホテル立川

開催を予定していた2023年「賀詞交歓会」

【問合せ先】 (公財)日本電信電話ユ－ザ協会 東京支部

ＨＰ：https://www.pi.jtua.or.jp/tokyo/

ＴＥＬ：０３-６２７５-０８３１

メール：ut-tokyo@jtua.or.jp

mailto:ut-tokyo@jtua.or.jp

	スライド 1

